UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇAO – PROGRAD

Rua Rui Barbosa, 710, Bairro: Centro. CEP: 44380-000
Fone: (75) 3621-9214

E-mail: prosel@ufrb.edu.br

EDITAL Nº 006/2020 DE 28 DE JANEIRO DE 2020

SELEÇÃO DE MONITORES VOLUTÁRIOS PARA O VESTIBULAR E DUCAMPO 2020

ADITIVO Nº 02

A Pró-Reitoria de Graduação - PROGRAD da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia –

UFRB, no uso de suas atribuições, vem alterar o Edital Nº 006/2020, que trata do processo de

seleção de discentes para a função de Monitor(a) Voluntário(a) para desenvolverem atividades

inerentes ao Vestibular Especial de Educação do Campo da UFRB, que ocorrerá no dia 09 de

fevereiro de 2020, apresentando nova redação no seguinte item:

Onde se lê:

4.1.  As inscrições serão realizadas a partir das 9h00 do dia 29 de janeiro de 2020 até às 23h59min
do dia 03 de fevereiro de 2020, horário da Bahia.

Leia-se:

4.1. As inscrições serão realizadas a partir das 9h00 do dia 29 de janeiro de 2020 até às 23h59min
do dia 05 de fevereiro de 2020, horário da Bahia.

Onde se lê:

7.1. O resultado será divulgado no dia 05 de fevereiro de 2020, no site de processos seletivos da UFRB.

Leia-se:

7.1. O resultado será divulgado no dia 06 de fevereiro de 2020, no site de processos seletivos da UFRB.

As demais informações do Edital Nº 006/2020, de 28 de janeiro de 2020, permanecem
inalteradas.

Cruz das Almas, 04 de fevereiro de 2020

Karina Oliveira Santos Cordeiro
Pró-reitora de Graduação